
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 16.2. 2018

„Dodávka drogerie pro výjezdové základny Ústeckého kraje včetně autodílny Důlce 2018-2019 - 
II - část 1 - Dodávka drogerie pro výjezdové základny ZZS ÚK, p.o.“. 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákon ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa
Zastoupena: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČO: 00829013
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759

(dále jako „Kupující")
*

A

Prodávající:
Seneka Ústí spol. s r.o.
Tovární 3402/39A
400 01 Ústí nad Labem
Zastoupena: Milošem Nekvindou (jednatelem)
IČO: 25016245
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11970 

(dále jako „Prodávající"),

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní 
smlouvě ze dne 16.2. 2018.

I.

1. Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu dne 16. 2. 2018 (dále jen „Smlouva") a to na základě 
veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka drogerie pro výjezdové základny Ústeckého kraje 
včetně autodílny Důlce 2018-2019 - II“.

2. Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny u položky č. 35 (Ručník papírový skládaný bílý ZZ 
20 balení v kartonu) z původní ceny 430,93 Kč bez DPH na 480,-Kč bez DPH. Důvodem je 
navýšení ceny výrobcem.

3. Předmětem je dále změna Kontaktní osoby ve věcech organizačních a technických následovně:
Původní znění:

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

............​.................​...............​..............​.......​......​........... 
​...​.........​......................... ​....................​...... ​.......​.......​......



Nové znění:
Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

........... ​..............​...............​..............​.......​......​........... 
​...​.........​...........................................​...... ​.......​.......​......

II.

Smluvní strany se dohodly, že jednotková kupní cena u položky č. 35 se navyšuje o 
49,07 Kč bez DPH.

Původní nabídková cena za jednotku výše uvedeného zboží 430,93 Kč bez DPH 

Nová nabídková cena za jednotku výše uvedeného zboží 480,- Kč bez DPH

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : - j -Q3- 2018

ředitel ZZS ÚK, p.o.

Prodávající:
V Ústí nad Labem, dne:

Miloš Nekvinda 
jednatel

f pel,«ji,©, 

1-00 oi lijí 11 \,L„TnP((n,j 3408/39A
............. ​..​........ ​.......​...... 
ÍČU 35016 245 Q



VZMR - Dodávka drogerie pro výjezdové základny Ústeckého kraje včetně autodílny Důtce 2018-2019 - II - část 1 - Dodávka drogerie pro výjezdové základny ZZS ÚK, p.o.

P.č. Název Tolerance Výrobce - Typ - doplní 
účastník

Specifikace nabízeného zboží - 
doplní účastník

MJ Předpokládané
množství

Jednotková cena Cena celkem DPH Cena včetně
DPH

1 Krém na ruce hydratační lOOml ± 10% Ábela Pharm Lonea propolis hydratační krém 1< ks 262 13,50 Kč 3 537,00 Kč 742,77 KČ 4 279,77 Kč
2 Krém na ruce desinfekční lOOml i 10% NOVAK'S International Isolda krém na ruce dezinfekční Bi ks 109 24,00 Kč 2 616,00 Kč 549,36 Kč 3 165,36 Kč
3 Písek sypký 600 g ± 10% Primo group Primona 550g ks 16 20,00 Kč 320,00 Kč 67,20 Kč 387,20 Kč
4 Písek tekutý 600 ml ± 10% Primo group Primona tekutý písek 600ml ks 139 17,50 Kč 2 432,50 Kč 510,83 Kč 2 943,33 Kč
5 Závěs WC 4 kuličky ± 10% Henkel Bref pověr activ 4 kuličky ks 755 54,90 Kč 41 449,50 Kč 8 704,40 Kč 50 153,90 Kč
6 WC gel náhradní náplň 400 ml včetně závěsu ± 10% Tomil Dr. Devil Wc gel 400 ml vč.závěsu ks 168 40,00 Kč 6 720,00 Kč 1411,20 Kč 8 131,20 Kč
7 Tablety do pisoáru - lkg/bal ± 10% MB Swing Prix tablety 1 kg bal 29 139,00 Kč 4 031,00 Kč 846,51 Kč 4 877,51 Kč
8 WC čistič gel desinfekční 750 ml ± 10% Unilever Domestos 750 ks 994 38,40 Kč 38 169,60 Kč 8 015,62 Kč 46 185,22 Kč
9 Prostředek na čištění oken tekutý s rozprašovačem 500 ml ± 10% Alter Satur Uni 51 ks 310 46,25 Kč 14 337,50 Kč 3 010,88 Kč 17 348,38 Kč
10 Prostředek na mytí podlah 51 ± 10% Unilever Sávo bez chloru 500ml ks 179 76,00 Kč 13 604,00 Kč 2 856,84 Kč 16 460,84 Kč
11 Prostředek na povrchy tekutý bezchlorový desinfekční 500 ml ± 10% Unilever Sávo bez chloru víceúčelový SOOn ks 100 75,00 Kč 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč
12 Prostředek na povrchy tekutý na bázi chloru desinfekční 500 ml ± 10% Unilever Sávo Univerzální 500ml ks 286 53,00 Kč 15 158,00 Kč 3 183,18 Kč 18 341,18 Kč
13 Prostředek na povrchy - sprej 250 ml ± 10% S.C. Johnson Pronto 250ml ks 37 95,00 Kč 3 515,00 Kč 738,15 Kč 4 253,15 Kč

14 Mýdlo tekuté s dávkovačem 500 ml desinfekční ±10% Cormen Mýdlo tekuté s dávkovačem 500 
ml desinfekční

ks 156 45,00 Kč 7 020,00 Kč 1 474,20 Kč 8 494,20 Kč

15 Mýdlo tekuté náhradní náplň 51 desinfekční ± 10% Cormen Mýdlo tekuté náhradní náplň 51 
desinfekční

ks 76 94,00 Kč 7 144,00 Kč 1 500,24 Kč 8 644,24 Kč

16 Mýdlo tekuté do nástěnného dávkovače desinfekční 11 bag ±10% Cormen Mýdlo tekuté do nástěnného 
dávkovače desinfekční 11 bag

ks 134 224,00 Kč 30 016,00 Kč 6 303,36 Kč 36 319,36 Kč

17 Prostředek na nádobí (Jar) 500 ml ±10% Procter & Gamble Jar 500 ks 83 24,00 Kč 1 992,00 Kč 418,32 Kč 2 410,32 Kč
18 Prostředek na nádobí (Jar) 11 ± 10% Procter & Gamble Ja 11 ks 448 40,00 Kč 17 920,00 Kč 3 763.20 Kč 21 683,20 Kč
19 Prostředek na nádobí (Jar) 5 1 ± 10% Procter & Gamble Jar 51 ks 25 199,00 Kč 4 975,00 Kč 1 044,75 Kč 6 019,75 Kč
20 Tablety do myčky 48 ks/bal ± 10% Reckitt Benckiser Productior Finish tablety do myčky 48 ks/bal 

ARO Leštidlo do myčky 850ml
bal 22 312,00 Kč 6 864,00 Kč 1441,44 Kč 8 305,44 Kč

21 Leštidlo do myčky 800 ml ± 10% Solira Company ks 10 45,50 Kč 455,00 Kč 95,55 Kč 550,55 Kč

22 Sůl do myčky 1,5 kg ± 10% Madel Madel sále sůl do myčky 1,5 kg ks 10 30,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč

23 Čistič myčky Madel Čistič myčky Madel Curalavastovig ks 10 35,00 Kč 350,00 Kč 73,50 Kč 423,50 Kč
24 Hadr 50x60 tkaný ± 10% Spokar Hadr 50x60 tkaný ks 172 8,75 Kč 1 505,00 Kč 316,05 Kč 1 821,05 Kč
25 Hadr 50x60 netkaný ±10% Spokar Hadr 50x60 netkaný ks 240 12,50 KČ 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč
26 Utěrka houbová 16 x 18 cm ±10% Spokar Utěrka houbová 16 x 18 cm ks 708 8,75 Kč 6 195,00 Kč 1 300,95 Kč 7 495,95 Kč

27 Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm ±10% Spokar Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm ks 166 26,00 Kč 4 316,00 Kč 906,36 Kč 5 222,36 Kč

28 Mop z Mikrovlákna PRO 301 50 cm Vermop Mop z Mikrovlákna 50 cm ks 40 195,00 Kč 7 800,00 Kč 1 638,00 Kč 9 438,00 Kč
29 Nástavec s magnetem PRO 305 50 cm Vermop Nástavec s magnetem 50 cm ks 20 488,00 Kč 9 760,00 Kč 2 049,60 Kč 11 809,60 Kč
30 Nástavec ECO 305 50 cm Vermop Nástavec 50 cm ks 20 450,00 Kč 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč
31 Násada z hliníku ECO 306 140 cm Vermop Násada z hliníku 140 cm ks 20 96,00 Kčl 1 920,00 Kč 403,20 Kč 2 323,20 Kč
32 Vozík se dvěma kbelíky PRO 311 Vermop Vozík se dvěma kbelíky ks 20 3 125,00 KČ 62 500,00 Kč 13 125,00 Kč 75 625,00 Kč
33 Houba tabulová Spokar Houba tabulová ks 20 45,00 Kč 900,00 Kč 189,00 Kč 1 089,00 Kč

34 Houbička s chráničem nehtů a pevnou drátěnkou na odstraňování
připálených nečistot 3ks/bal ±10% Spokar Houbička s chráničem nehtů a pev bal 745 10,90 KČ 8 120,50 Kč 1 705,31 Kč 9 825,81 Kč

35 Ručník papírový skládaný bílý ZZ 20bal v krt. Nerecyklovaný 1-vrstvé určené
pro zásobníky systému H3, balení po 300ks ± 10% Temca Ručník papírový skládaný bílý ZZ karton 1000 480,00 Kč 480 000,00 Kč 100 800,00 Kč 580 800,00 Kč

36 Papírové ručníky v roli 2-vrstvé, návin 120 m ±10% Katrin Papírové ručníky v roli 2-vrstvé, ní ks 129 75,00 Kč 9 675,00 Kč 2 031,75 Kč 11 706,75 Kč
37 Toaletní papír 3-vrstvý neparfémovaný nerecyklovanný ±10% Canis Harmony Papírové ručníky v ks 5000 9,80 Kč 49 000,00 Kč 10 290,00 Kč 59 290,00 Kč

38 Pytel na odpad 700x1100 mm, 80mi, černý, 15ks/role ±10% Fol-Obal Pytel na odpad 700x1100 mm, 
80mi, černý, 15ks/role

role 400 56,20 Kč 22 480,00 Kč 4 720,80 Kč 27 200,80 Kč

39 Pytel na odpadky 601 s uchy ±10% Fol-Obal Pytel na odpadky 601 s uchy ks 600 3,00 Kč 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2 178,00 Kč
40 Pytel na odpadky 401 s uchy ± 10% Fol-Obal Pytel na odpadky 401 s uchy ks 600 1,96 Kč 1176,00 Kč 246,96 Kč 1 422,96 Kč
41 Pytel na odpadky 351 s uchy ±10% Fol-Obal Pytel na odpadky 351 s uchy ks 600 1,65 Kč 990,00 Kč 207,90 Kč 1 197,90 Kč

42 Pytel černý na odpad 900x1100 mm,80mi ± 10% Fol-Obal Pytel černý na odpad 900x1100 
mm,80mi ks 800 7,20 Kč 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

43 Osvěžovač sprej 300 ml mix ± 10% Manticore Osvěžovač sprej 300 ml mix ks 440 21,00 Kč 9 240,00 Kč 1 940,40 Kč 11 180,40 Kč

44 Osvěžovač extra pohlcující zápach sprej 500ml (Ukvidátor pachu Alp
Zdravotnictví) ± 10% Manticore Osvěžovač extra pohlcující zápach ks 43 105,00 Kč 4 515,00 Kč 948,15 Kč 5 463,15 Kč

45 Osvěžovač vzduchu v plastu - gel ks 100 45,00 Kč 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč



VZMR - Dodávka drogerie pro výjezdové základny Ústeckého kraje včetně autodílny Důlce 2018-2019 - II - část 1 - Dodávka drogerie pro výjezdové základny ZZS ÚK, p o.

46 Rukavice gumové S až XXL - Spokar Rukavice gumové S až XXL ks 78 15,00 Kč 1170,00 Kč 245,70 Kč 1 415,70 Kč
47 Sprej na hubení hmyzu 400 ml ± 10% HomeBrands Biolit sprej 400 ml ks 19 107,50 Kč 2 042,50 Kč 428,93 Kč 2 471,43 Kč
48 Čistič odpadu - gel 11 ± 10% Alfa Classic Krtek čistič odpadu 1L ks 23 80,00 Kč 1 840,00 Kč 386,40 Kč 2 226,40 Kč

49 Kartáček na ruce plastový jednostranný - Spokar Kartáček na ruce plastový 
jednostranný

ks 35 12,75 Kč 446,25 Kč 93,71 Kč 539,96 Kč

50 Kartáč na podlahu plastový jednostranný - Spokar Kartáč na podlahu plastový jedno; ks 35 28,00 Kč 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč
51 Kartáč na radiátory Spokar Kartáč na radiátory ks 1 50,00 Kč 50,00 Kč 10,50 Kč 60,50 Kč
52 Kbelík plastový 101 ± 10% Spokar Kbelík plastový 101 ks 38 65,00 Kč 2 470,00 Kč 518,70 Kč 2 988,70 Kč
53 Kbelík plastový 51 ± 10% Spokar Kbelík plastový 51 ks 38 35,00 Kč 1 330,00 Kč 279,30 Kč 1 609,30 Kč

54 Koště zatloukané s holí,120mm ±10% Spokar Koště zatloukané s holí,120mm ks 71 82,50 Kč 5 857,50 Kč 1 230,08 Kč 7 087,58 Kč

55 Smeták - plastové těleso s holí 120cm mix barev ± 10% Spokar Smeták - plastové těleso s holí 
120cm mix barev

ks 15 53,75 Kč 806,25 Kč 169,31 Kč 975,56 Kč

56 Lopatka + smetáček plastové Spokar Lopatka + smetáček plastové ks 23 29,00 Kč 667,00 Kč 140,07 Kč 807,07 Kč
57 Motouz POP 7800/z 100 gr. ± 10% Juta Motouz POP 7800/z 100 gr. ks 5 36,50 Kč 182,50 Kč 38,33 Kč 220,83 Kč

58 Motouz jutový lOOg, 1,25 mm ± 10% Juta Motouz jutový lOOg, 1,25 mm ks 30 24,00 Kč 720,00 Kč 151,20 Kč 871,20 Kč

59 Motouz jutový lOOg, 3 mm ±10% Juta Motouz jutový lOOg, 3 mm ks 30 25,40 Kč 762,00 Kč 160,02 Kč 922,02 Kč
60 WC souprava quatro - Spokar WC souprava Spokar clean ks 50 45,00 Kč 2 250,00 Kč 472,50 Kč 2 722,50 Kč
61 posypová sůl 10 kg ± 10% Holr Silpo posypová sůl 10 kg ks 25 95,00 Kč 2 375,00 Kč 498,75 Kč 2 873,75 Kč

Celkem: 958 527,60 Kč 201290,80 Kč 1 159 818,40 Kč

1


